
＜ 送迎バス 利用注意事項 ＞
・ご利用の際、事前の登録が必要となります。（スクールコース無料）

・乗車人数多数の場合、

スクールコース→育成コース→選抜コース低学年からのご案内となります。

・お休み、又は行きの乗車をされない場合は、必ず連絡をお願い致します。

・予定時刻の５分前までにバス停でお待ち下さい。

交通事情によりバス到着時刻が遅れることがありますが、

必ずお迎えに行きますのでバス停でお待ち下さい。

・発車時刻より前に発車することはありません。尚、１５分過ぎてもバスが来ない場合は、スタッフ専用電話へ連絡して下さい。

◎キッズコースも保護者同伴に限り乗車可能です。

◎バス停車場所は、ルート場で停車が可能な場所に限り乗車下車も可能です。その際はご相談下さい。

※乗車人数により、運行改正を行う場合が御座います。

〈対象〉Jrスクールコース・フットサルコース
メニーナコース

〈運行日〉木

〈スタッフ専用電話〉
090-2262-9291

～２０１８年度 サニーフットボールフィールド 送迎バスルート～

時刻表

15:50 Ｕ 事務所

16:05 Ｖ
倉田小学校
(交差点付近)

い 事務所

16:10 Ｗ
東戸塚小学校
(アピタ横)

16:15 Ｘ
桜堂

(交差点飲食店前)

16:20 う
戸塚駅西口

(サクラス向い)

16:25 Ｙ
上永谷駅

(タクシー乗場前)
え

踊場駅
（セブン前）

16:30 お
上矢部

小学校前

16:35 Ｚ
東戸塚駅東口

イオン横

16:45 あ

16:55

－

サニーフットボールフィールド　
着

－

－

急行便東口便

－

－

－

東戸塚駅西口(コープ前)

時刻表

18:50

18:55 か

19:10 き

19:15 く

19:25 け

19:30 こ

19:40 た

19:50 ち

東口便

東戸塚ＦＰ発

東戸塚駅西口(コープ向い)

戸塚駅西口(サクラス前)

事務所

倉田小学校(交差点付近)

東戸塚小学校(アピタ横)

桜堂(交差点飲食店前)

上永谷駅


